[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
Совет по противодействию коррупции

в Богучарском  муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от «    28.     »      09.        2017  №   7   .
                     г. Богучар
О мерах по недопущению коррупции
 в сфере здравоохранения в части оказания
бесплатной медицинской помощи
 (в том числе обеспечения лекарственными средствами),
 а также мероприятиях по усилению контроля
за соотношением потребности граждан в
бесплатной медицинской помощи
и ее своевременным обеспечением

Заслушав информацию Киктевой Л.А., юриста БУЗ ВО «Богучарская районная больница» «О мерах по недопущению коррупции в сфере здравоохранения в части оказания бесплатной медицинской помощи (в том числе обеспечения лекарственными средствами), а также мероприятиях по усилению контроля за соотношением потребности граждан в бесплатной медицинской помощи и ее своевременным обеспечением», Совет по противодействию коррупции в Богучарском муниципальном районе решил:
1. Информацию  Киктевой Л.А., юриста БУЗ ВО «Богучарская районная больница» «О мерах по недопущению коррупции в сфере здравоохранения в части оказания бесплатной медицинской помощи (в том числе обеспечения лекарственными средствами), а также мероприятиях по усилению контроля за соотношением потребности граждан в бесплатной медицинской помощи и ее своевременным обеспечением» принять к сведению.
2. Бюджетному учреждению здравоохранения «Богучарская районная больница» (Греков А.М.) принять меры по недопущению коррупции в сфере здравоохранения в части оказания бесплатной медицинской помощи, обратить внимание на качество оказания медицинских услуг гражданам.
           3. Бюджетному учреждению здравоохранения «Богучарская районная больница» (Греков А.М.) усилить контроль за соотношением потребности граждан в бесплатной медицинской помощи и ее своевременным обеспечением.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель председателя  Совета по
противодействию коррупции
в Богучарском муниципальном районе                                   Н.А. Самодурова